PAGE

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ЗАТО ВИДЯЕВО

(второго созыва)

РЕШЕНИЕ

03.11.2004 № 62

пос.Видяево

Об обеспечении учащихся

СОШ ЗАТО Видяево

стоматологической помощью

Заслушав ходатайство директора СОШ ЗАТО Видяево Шаловановой Р.Н., заключение постоянной комиссии муниципального Совета по здравоохранению, социальной и молодежной политики, спорту и культуре,   муниципальный Совет

РЕШИЛ:

Рекомендовать главе муниципального образования ЗАТО    Видяево

Дубовому С.М. ввести в штатное расписание ММУ «Поликлиника ЗАТО Видяево» для обслуживания учащихся в стоматологическом кабинете школы дополнительно 0,5 ставки врача-стоматолога и 0,5 ставки медицинской сестры.

Председатель муниципального

         Глава муниципального
Совета ЗАТО Видяево

                   образования ЗАТО Видяево
                                           Е.М..Котенев

                                           С.М.Дубовой